
Elektroniczn ie podpisany prz ez :

Zbigniew Marek Kowalczyk

dnia 31 maja 2022 r.

UCHWALA NR XLIII/16/2022
RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 31 maja 2022 r.

w sprawie zmian w Statucie Zespolu Opieki Zdrowotnej w Końskich

Na podstawie art . 4 ust. l pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(j.t. Dz. U. 2022 poz. 528) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej

(j.t. Dz.U. 2022 poz. 633 ze zm.) uchwala się, co następuje :

§l.

W Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich stanowiącym załącznik do uchwały

nr XXIV/94/20l2 Rady Powiatu w Końskich z dnia 28 grudnia 2012 r. ze zm. wprowadza się następujące

zmiany:

- załącznik nr l do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich (Struktura Organizacyjna Zespołu Opieki

Zdrowotnej w Końskich) otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały .

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

Id: 4D7F9DC3-8 l 70-4C l A-9467-E l 8E5E76630D. Podpisany Strona l



UZASADNIENIE

Art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (j.t. Dz.U. 2022 poz. 633 ze zm.)

definiuje, że ustrój podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą, a także inne sprawy dotyczące jego

funkcjonowania nieuregulowane w ustawie określa statut. Zgodnie z ust. 4 tego artykułu, organem

właściwym do nadania statutu podmiotowi leczniczemu będącemu samorządową jednostką organizacyjną

jest organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego.

Zakres zmian wprowadzonych w załączniku nr 1 do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej

w Końskich (Struktura Organizacyjna ZOZ):

Załącznik nr 1 do Statutu, tj. Struktura Organizacyjna ZOZ w Końskich otrzymuje nowe brzmienie

w związku z dodaniem nowej komórki organizacyjnej tj. Poradnia Anestezjologiczna. Utworzenie Poradni

Anestezjologicznej poszerza działalność ZOZ w Końskich. Poradnia ta ma na celu udzielanie świadczeń

zdrowotnych z zakresu kwalifikacji do wykonywania znieczulenia do zabiegu operacyjnego,

diagnostycznego lub leczniczego.

Ponadto, Zespół Domowej Dializoterapii Otrzewnowej został przemestony z zakładu leczniczego o

nazwie Przychodnia Specjalistyczna, do zakładu leczniczego Szpital Specjalistyczny im. Św. Łukasza

i podlegać będzie pod Oddział Nefrologiczny, mimo, iż jest to rodzaj świadczeń ambulatoryjnych

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

"trnn~ 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/16/2022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 31 maja 2022 r.

Załącznik nr 1 do statutu ZOZ w Końskich

STRUKTURA ORGANIZACYJNA
ZESPOŁUOPIEKI ZDROWOTNEJ W KOŃSKICH

1. Dyrektor

2. Zastępca Dyrektora

3. Zastępca Dyrektora ds. Pielęgniarstwa

4. Zastępca Dyrektora ds. Finansowych - Główny Księgowy

5. Koordynator ds. Jakości

6. Specjalista ds. Epidemiologii

7. Lekarz Kontroli Zakażeń Zakładowych

8. Radca Prawny

9. Sekcja BHP

10. Inspektor ds. Ochrony Środowiska

11. Stanowisko ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego

12. Stanowisko ds. Ochrony Przeciwpożarowej

13. Inspektor Ochrony Danych

14. Inspektor Ochrony Radiologicznej

15. Administrator Sieci Komputerowej

16. Pełnomocnik ds. Praw Pacjenta

17. Audytor Wewnętrzny

18. Kapelan

19. Sekretariat

20. Kancelaria Ogólna

21. Dział Jakości i Marketingu

22. Dział Finansowo-Księgowy

22.1 Sekcja Finansowo-Księgowa

Id: 4D7F9DC3-8170-4CIA-9467-E18E5E76630D. Podpisany Strona l



22.2 Sekcja Płac

22.3 Stanowisko ds. Inwentaryzacji

23. Dział Organizacji i Nadzoru

23.1 Sekcja Statystyki i Archiwizacji Dokumentacji

24. Dział Służb Pracowniczych

25. Dział Sprzedaży Usług i Zamówień Publicznych

25.1 Sekcja Zamówień Publicznych

25.2 Sekcja Informatyczna

25.3 Sekcja Rozliczeń i Sprzedaży Usług

25.4 Magazyny: Medyczny, Tekstylny, Techniczny, Gospodarczy, Biurowy

26. Dział Techn iczny

26.1 Sekcja Elektroenergetyczna

26.2 Sekcja Remontowo-Budowlana

26.3 Sekcja Ochrony Mienia

27. Kotłownia

28. Nadzór i Eksploatacja Aparatury Medycznej

29. Centralna Sterylizatornia

30. Dział Sanitarno-Higieniczny

3 l . Zespół Transportu Sanitarnego

32. Opieka długoterminowa

32.1 Zakład Opiekuńczo-Leczniczy

32.2 Hospicjum stacjonarne

33. Szpital Specjalistyczny im. Św. Łukasza

33.1 Apteka Szpitalna

33.2 Bank Krwi

33.3 Dział Ratownictwa Medycznego

33.3.1 Szpitalny Oddział Ratunkowy

33.3.2 Poradnia Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej

33.4 Oddział Pediatryczny

Id: 4D7F90C3-8170-4CIA-9467-E18E5E766300. Podoisanv Strona 2



33.5 Dział Anestezjologii i Intensywnej Terapii

33.5.1 Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii

33.5.2 Blok Operacyjny

33.6 Dział Rehabilitacji Szpitalnej:

33.6.1 Oddział Rehabilitacji

33.6.2 Oddział Rehabilitacji Neurologicznej

33.7 Dział Kardiologiczny:

33.7.1 Oddział Kardiologiczny

33.7.2 Oddział Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego

33.7.3 Pracownia Hemodynamiki

33.7.4 Pracownia Urządzeń Wszczepialnych Serca

33.8 Oddział Chirurgiczny Ogólny

33.9 Oddział Urologiczny

33.10 Oddział Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem Diabetologicznym

3311 Dział Gastroenterologiczny

33.11.1 Oddział Gastroenterologiczny

33.11.2 Pracownia Endoskopii Diagnostycznej i Zabiegowej 1

33.12 Świętokrzyskie Centrum Chirurgii Naczyniowej i Angiologii

33.12.1 Pracownia Radiologii Zabiegowej

33.13 Oddział Ginekologiczno-Położniczy

33.13.1 Izba Przyjęć Ginekologiczno-Położnicza

33.14 Oddział Neonatologiczny ze Stanowiskami Intensywnej Terapii i Patologii Noworodka

33.15 Oddział Chirurgii Urazowo - Ortopedycznej

33.16 Oddział Neurologiczny z Pododdziałem Udarowym

33. I7 Świętokrzyskie Centrum Reumatologii

33.18 Oddział Dennatologiczny

33.19 Oddział Okulistyczny

33.20 Oddział Nefrologiczny

33.20 .1 Stacja Dializ

Id: 4D7F9DC3-8170-4C lA-9467-E 18E5E76630D. Podpisany Strona 3



33.20.2 Zespół Domowej Dializoterapii Otrzewnowej

33.21 Dział Rentgenodiagnostyki

33.21 .1 Pracownia Rentgenodiagnostyki Zabiegowej i Elektrofizjologii

33.21.2 Pracownia Tomografii Komputerowej

33.21.3 Pracownia USG

33.21.4 Pracownia Rentgenodiagnostyki Ogólnej przy SOR

33.21.5 Pracownia Rentgenodiagnostyki Ogólnej

34. Przychodnia Specjalistyczna

34.1 Poradnie Specjalistyczne:

34.1.1 Poradnia Leczenia Bólu

34.1 .2 Poradnia Chirurgii Ogólnej

34.1.3 Poradnia Chirurgii Naczyniowej

34.1.4 Poradnia Chirurgii Onkologicznej

34.1.5 Poradnia Chirurgii Stomatologicznej

34.1.6 Poradnia Diabetologiczna

34.1.7 Poradnia Endokrynologiczna

34.1.8 Poradnia Gastroenterologiczna

34.1.9 Poradnia Logopedyczna

34.1.10 Poradnia Kardiologiczna

34.1.11 Poradnia Nefrologiczna

34.1.12 Poradnia Neurologiczna

34.1.14 Poradnia Okulistyczna

34.1.15 Poradnia Leczenia Zeza

34.1.16 Poradnia Otolaryngologiczna

34.1.17 Poradnia Neonatologiczna

34.1.18 Poradnia Ginekologiczno - Położnicza

34.1.19 Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc

34.1.20 Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc dla Dzieci

34.1.21 Poradnia Preluksacyjna

Jrł: 4n7F9nCJ-R 170-4CIA-9467-E18E5E76630D. Podoisanv Strona 4



34.1.22 Poradnia Rehabilitacyjna

34.1.23 Poradnia Reumatologiczna

34.1.24 Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej

34.1.25 Poradnia Urologiczna

34.1.26 Poradnia Dermatologiczna

34.1.27 Poradnia Zdrowia Psychicznego

34.1.28 Poradnia Alergologiczna

34.1.29 Poradnia Alergologiczna dla Dzieci

34.1.30 Poradnia Laktacyjna

34.1.31 Poradnia Medycyny Pracy

34.1.32 Poradnia Osteoporozy

34.1.33 Poradnia Pediatryczna

34.1.34 Poradnia Chorób Wewnętrznych

34.1.35 Poradnia Anestezjologiczna

34.2 Pracownie Diagnostyczne:

34.2.1 Pracowania EEG, EKG

34.2.2 Pracownia Audiometryczna

34.2.3 Pracownia Diagnostyki Kardiologicznej

34.2.4 Pracownia Endoskopii Diagnostycznej i Zabiegowej 2

34.2.5 Pracownia EMG

34.2.6 Pracownia Urodynamiczna

34.2.7 Pracownia Bronchoskopowa

34.2.8 Pracownia Densytometryczna

34.3 Rehabilitacja Ambulatoryjna:

34.3.1 Ośrodek Rehabilitacji Dziennej

34.3.2 Ośrodek Rehabilitacji Kardiologicznej Dziennej

34.3.3 Przychodnia Kompleksowej Rehabilitacji i Fizykoterapii

34.3.3.1 Dział Fizjoterapii

34.3.3.2 Dział Kinezyterapii

Id: 4D7F9DC3-8170-4CIA-9467-E18E5E76630D. Podpisany Strona 5



34.3.3.3 Dział Hydroterapii

34.3.3.4 Dział Fizykoterapii

34.3.3.5 Dział Krioterapii

lei: 407F9DC3-8170-4C IA-9467-E 18E5E76630D. Podoisanv Strona 6


